
Protokół z posiedzenia

Rady Osiedla Piastów - Powstańuiw Slaskich

z dnia 9 maja 2023 r.

Posiedzenie o godz. 17:45 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Piastów -Powstańców Śląskich, pan

Krzysztof Słowik.

"Na wstępie Przewodniczący:

l) stwierdził na podstawie listy obecności (załącznik do protokołu), że w posiedzeniu bierze udział 11 członków

Rady Osiedla Piastów- Powstańców Śląskich, co jest liczbą tif'ystarczającą do podejmowania przez Rade uchwal;

2) powierzył protokołowanie posiedzenia pani Katarzynie Ha-lambiec;

3) z uwagi na zawiadomienie poprzez komunikator internetowy o zwołaniu posiedzenia, Przewodniczacy przedstawil

porządek obrad do którego obecni na posiedzeniu członkowie Rady Osiedla nie wnieśli uwag. Porządek obrad przyjęto

jednogłośnie.

Wytypowany Członek Rady Osiedla odczytał protokół z Posiedzenia Rady Osiedla Piastów - Powstańców Śląskich 2

dnia 0802202311, który obecni na posiedzeniu członkowie przyjełi jednogłośnie.

Następnie, Przewodniczący poprosił członków Rady 0 zaopiniowanie propozycji nazwy nowej ulicy na os.

Powstańców Śląskich tj. nadania nazwy im. .lana Brandysa. 8 członków głosowało za przyjęciem uchwały. a 3

wstrzymało się od głosu. Nastepnie. Przewodniczący omówił wraz z Radą sprawy organizacyjne dot. festynu z okazji

Dnia Dziecka organizowanego przez Radę Osiedla dn. 280520231: Omówiono m.in. listę stoisk partnerów, plan

festynu, odznaczenia osób zasłużonych dla dzieci (spośród 3 kandydatów Rada wytypowała jednogłośnie osobę p.

Jana Węgrzyna), ustanowienia przechodniego Pucharu Rady Osiedla dla małych sportowców. budzet, podział

obowiązków członków w trakcie wydarzenia, wył-tonalne koszulek dla Rady Osiedla, sprawdzenie skrzynek

prądowych na terenie placu zabaw, itp.

W ramach spraw różnych omówiono:

— sprawy dotyczące strefy rekreacyjno-sporttwej przy. Kośnego. w tym uszkodzenie jednej tężni solankowej,

przeniesienia altan na teren osiedlowych placówek przedszkolnych. kwestii dozoru stref przez opiekuna obiektu. itp.;

— ponowne zgłoszenie uszkodzenia jezdni na al. Lisa. przy przejściu dla pieszych do Parku Orderu Uśmiechu. Gdyż

naprawiona niedawno mulda ponownie zaczęła się zapadać. tworząc dziure w jezdni;

- zgłoszenie do UM inwazji mrówek przy teżniach solankowych na terenie rekreacyjito—sportowym przy ul. Kośnego,

celem aplikacji odpowiednich środków zwalczających insekty wokół ławek;

— akcję „Drzewka mamy to podlewamy” i organizacje zbiornika na deszczówke:

- narastający problem odchodów zwierzęcych na chodnikach i trawnikach na osiedlach oraz podstawy niektórych

właścicieli psów. '

Wobec wyczerpania porządku obrad — Prowadzący posiedzenie zamknął o godz. ł8:30.

W załaczeniu:

i) lista obecności na posiedzeniu

2?) uchwała
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